

Grafic fizic de realizare a investitiei

AMENAJARE SKATEPARK IN MUNICIPIUL TARGOVISTE - ADIACENT PARCULUI CHINDIA

Activitate	Anul 1																			Organizația responsabilă	
	Luna 1	Luna 2	Luna 3	Luna 4	Luna 5	Luna 6	Luna 7	Luna 8	Luna 9	Luna 10	Luna 11	Luna 12	Luna 13	Luna 14	Luna 15	Luna 16	Luna 17	Luna 18	Luna 19		
Ochirena avizelor și autorizărilor necesare pentru execuția obiectivului																					Beneficiar
Executarea activităților de proiectare tehnică de specialitate																					Proiectant
Organizarea procedurilor de achiziție pentru execuția lucrărilor																					Beneficiar
Desăsurarea activităților de organizare de șantier																					Beneficiar Proiectant Executant
Execuția propriuzisă a lucrărilor de alimentare obiectivului de investiții																					Executant
Prestarea serviciilor de asistență tehnică pe perioada execuției lucrărilor																					Proiectant
Prestarea serviciilor de dirigentie de șantier																					Diriginte de șantier
Prestarea serviciilor de management și implementare a proiectului																					Consultant
Recepția lucrărilor																					Beneficiar Proiectant Executant

Durata de implementare estimată este de 17 luni, din care durata de execuție 8 luni.





**DEVIZ GENERAL**

al obiectivului de investitii

**AMENAJARE SKATEPARK IN MUNICIPIUL TARGOVISTE - ADJACENT PARCULUI CHINDIA**

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
<b>CAPITOLUL 1</b>				
<b>Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului</b>				
1.1	Obtinerea terenului	-	-	-
1.2	Amenajarea terenului	46.152,00	8.768,88	54.920,88
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	1.800,00	342,00	2.142,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	-	-	-
<b>Total capitol 1</b>		<b>47.952,00</b>	<b>9.110,88</b>	<b>57.062,88</b>
<b>CAPITOLUL 2</b>				
<b>Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii</b>				
<b>Total capitol 2</b>		<b>29.000,00</b>	<b>5.510,00</b>	<b>34.510,00</b>
<b>CAPITOLUL 3</b>				
<b>Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica</b>				
3.1	Studii	3.373,02	640,88	4.013,89
	3.1.1. Studii de teren	3.373,02	640,88	4.013,89
	3.1.2. Raport privind impactul asupra mediului	-	-	-
	3.1.3. Alte studii specifice	-	-	-
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	2.023,00	384,37	2.407,37
3.3	Expertizare tehnica	-	-	-
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	-	-	-
3.5	Proiectare	46.740,42	8.880,68	55.621,10
	3.5.1. Tema de proiectare	-	-	-
	3.5.2. Studiu de fezabilitate	-	-	-
	3.5.3. Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	6.424,80	1.220,71	7.645,51
	3.5.4. Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/ autorizatiilor	1.284,96	244,14	1.529,10
	3.5.5. Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	1.606,20	305,18	1.911,38
	3.5.6. Proiect tehnic si detalii de executie	37.424,46	7.110,65	44.535,11
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	-	-	-
3.7	Consultanta	27.046,50	5.138,84	32.185,34
	3.7.1. Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	27.046,50	5.138,84	32.185,34
	3.7.2. Auditul financiar	-	-	-
3.8	Asistenta tehnica	10.851,78	2.061,84	12.913,62
	3.8.1. Asistenta tehnica din partea proiectantului	3.051,78	579,84	3.631,62
	3.8.1.1. pe perioada de executie a lucrarilor	2.251,78	427,84	2.679,62
	3.8.1.2. pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	800,00	152,00	952,00
	3.8.2. Dirigentie de santier	7.800,00	1.482,00	9.282,00
<b>Total capitol 3</b>		<b>90.034,72</b>	<b>17.106,61</b>	<b>107.141,32</b>
<b>CAPITOLUL 4</b>				
<b>Cheltuieli pentru investitia de baza</b>				
4.1	Constructii si instalatii	503.325,25	95.631,80	598.957,05
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	15.291,00	2.905,29	18.196,29
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	364.845,99	69.320,74	434.166,73
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	-	-	-
4.5	Dotari	17.770,00	3.376,30	21.146,30
4.6	Active necorporale	-	-	-
<b>Total capitol 4</b>		<b>901.232,24</b>	<b>171.234,13</b>	<b>1.072.466,37</b>

<b>CAPITOLUL 5</b>				
<b>Alte cheltuieli</b>				
5.1	Organizare de santier	13.518,48	2.568,51	16.086,99
	5.1.1. Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	13.518,48	2.568,51	16.086,99
	5.1.2. Cheltuieli conexe organizarii santierului	-	-	-
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	6.699,95		6.699,95
	5.2.1. Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	-		-
	5.2.2. Cota aferentă ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	3.045,43		3.045,43
	5.2.3. Cota aferentă ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	609,09		609,09
	5.2.4. Cota aferenta casei sociale a constructorilor- CSC	3.045,43		3.045,43
	5.2.5. Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/ desfiintare	-		-
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	97.638,42	18.551,30	116.189,72
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	8.400,00	1.596,00	9.996,00
<b>Total capitol 5</b>		<b>126.256,85</b>	<b>22.715,81</b>	<b>148.972,66</b>
<b>CAPITOLUL 6</b>				
<b>Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste</b>				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	-	-	-
6.2	Probe tehnologice si teste	-	-	-
<b>Total capitol 6</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Total GENERAL</b>		<b>1.194.475,81</b>	<b>225.677,43</b>	<b>1.420.153,24</b>
<b>din care C+M (1.2 + 1.3 + 1.4+2 + 4.1 + 4.2 +5.1.1)</b>		<b>609.086,74</b>	<b>115.726,48</b>	<b>724.813,21</b>

In preturi la data de 03.10.2018; 1 euro=4.5744, cursul infoEuro la momentul lansarii apelului de proiecte

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE



Proiectant,

S.C. TEHNO CONSULTING SOLUTION S.R.L., cod de identificare fiscala RO 16667478, J23/2192/2011

Deviz capitolul 1 - Cheltuieli pentru obtinerea si amenajare terenului  
al obiectivului de investitii

AMENAJARE SKATEPARK IN MUNICIPIUL TARGOVISTE - ADIACENT PARCULUI CHINDIA

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare (fara TVA)		TVA		Valoare cu TVA	
					lei	6	lei	7	lei	8
1	2	3	4	5						
<b>I.1. OBTINEREA TERENULUI</b>										
1										
2										
<b>I.2. AMENAJAREA TERENULUI</b>										
	Desfiintare gard existent	m	397,00	76,00	46.152,00	8.768,88	54.920,88			
	Demolare platforma de beton existenta	mp	22,20	400,00	30.172,00	5.732,68	35.904,68			
	Transport reziduuri gropa, inclusiv taxa groapa	t	71,00	100,00	8.880,00	1.687,20	10.567,20			
					7.100,00	1.349,00	8.449,00			
<b>I.3. AMENAJARI PENTRU PROTECTIA MEDIULUI</b>										
1	Toaletare arbori existenti	buc	30,00	60,00	1.800,00	342,00	2.142,00			
2										
<b>I.4. CHELTUIELI PENTRU RELOCAREA/PROTECTIA UTILITATILOR</b>										
1										
2										
<b>TOTAL CAPITOLUL 1</b>						<b>47.952,00</b>	<b>9.110,88</b>	<b>57.062,88</b>		

Data:

03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,

U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE



Proiectant,

S.C. TEHNO CONSULTING SOLUTION S.R.L., cod de identificare fiscala RO 16667478, J23/2192/2011

Deviz capitolul 2 -Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii  
al obiectivului de investitii

AMENAJARE SKATEPARK IN MUNICIPIUL TARGOVISTE - ADJACENT PARCULUI CHINDIA

Nr crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA		Valoare cu TVA	
		lei	3	lei	4	lei	5
<b>Cap 2 .Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii</b>							
2.1.	Alimentare cu apa		8.500,00	1.615,00		10.115,00	
2.2.	Canalizare		8.500,00	1.615,00		10.115,00	
2.3.	Alimentare cu gaze naturale		-	-		-	
2.4.	Agent termic		-	-		-	
2.5.	Energie electrica		9.000,00	1.710,00		10.710,00	
2.6.	Telecomunicatii (telefonie, radio-tv,etc)		3.000,00	570,00		3.570,00	
2.7.	Drumuri de acces		-	-		-	
2.8.	Cai ferate industriale		-	-		-	
2.9.	Alte utilitati		-	-		-	
<b>TOTAL CAPITOLUL 2</b>			<b>29.000,00</b>	<b>5.510,00</b>		<b>34.510,00</b>	

Data:

03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,

U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE



Proiectant,  
S.C. TEHNO CONSULTING SOLUTION S.R.L., cod de identificare fiscala RO 16667478, J23/2192/2011

Deviz capitolul 3 - Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica  
al obiectivului de investitii

AMENAJARE SKATEPARK IN MUNICIPIUL TARGOVISTE - ADIACENT PARCULUI CHINDIA

Nr crt	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
<b>3.1</b>	<b>Studii</b>	<b>3.373,02</b>	<b>640,88</b>	<b>4.013,89</b>
3.1.1.	Studii de teren	3.373,02	640,88	4.013,89
3.1.2.	Raport privind impactul asupra mediului			
3.1.3.	Alte studii specifice		-	-
<b>3.2</b>	<b>Documentații-suport și cheltuieli pentru obținerea de avize, acorduri și autorizații</b>	<b>2.023,00</b>	<b>384,37</b>	<b>2.407,37</b>
<b>3.3</b>	<b>Expertizare tehnica</b>			
<b>3.4</b>	<b>Certificarea performanței energetice si auditul energetic al cladirilor</b>			
<b>3.5</b>	<b>Proiectare</b>	<b>46.740,42</b>	<b>8.880,68</b>	<b>55.621,10</b>
3.5.1.	Tema de proiectare	-	-	-
3.5.2.	Studiu de fezabilitate	-	-	-
3.5.3.	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	6.424,80	1.220,71	7.645,51
3.5.4.	Documentațiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/ autorizatiilor	1.284,96	244,14	1.529,10
3.5.5.	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	1.606,20	305,18	1.911,38
3.5.6.	Proiect tehnic si detalii de executie	37.424,46	7.110,65	44.535,11
<b>3.6</b>	<b>Organizarea procedurilor de achizitie</b>	-	-	-
<b>3.7</b>	<b>Consultanta</b>	<b>27.046,50</b>	<b>5.138,84</b>	<b>32.185,34</b>
3.7.1.	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	27.046,50	5.138,84	32.185,34
3.7.2.	Auditul financiar			
<b>3,8</b>	<b>Asistenta tehnica</b>	<b>10.851,78</b>	<b>2.061,84</b>	<b>12.913,62</b>
3.8.1.	Asistenta tehnica din partea proiectantului	3.051,78	579,84	3.631,62
3.8.1.1.	pe perioada de executie a lucrarilor	2.251,78	427,84	2.679,62
3.8.1.2.	pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	800,00	152,00	952,00
3.8.2.	Dirigentie de santier	7.800,00	1.482,00	9.282,00
<b>TOTAL CAPITOLUL 3</b>		<b>90.034,72</b>	<b>17.106,61</b>	<b>107.141,32</b>

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE



eturi la data de 03.10.2018; 1 euro=4.5744, cursul infoEuro la momentul lansarii apelului de proiecte

Proiectant,  
S.C. TEHNO CONSULTING SOLUTION S.R.L., cod de identificare fiscala RO 16667478, J23/2192/2011

Deviz capitolul 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza- centralizator  
al obiectivului de investitii

AMENAJARE SKATEPARK IN MUNICIPIUL TARGOVISTE - ADIACENT PARCULUI CHINDIA

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
<b>Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza</b>				
4,1	Constructii si instalatii	503.325,25	95.631,80	598.957,05
4.1.1.	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	81.458,45	15.477,12	96.935,58
4.1.2.	Rezistenta	86.970,00	16.524,30	103.494,30
4.1.3.	Arhitectura	148.913,90	28.293,66	177.207,71
4.1.4.	Instalatii	185.982,70	35.336,71	221.319,46
4.1.4.1.	Instalatii Electrice	111.600,01	21.204,00	132.804,01
4.1.4.2.	Instalatii Sanitare	74.382,69	14.132,71	88.515,45
<b>TOTAL I - subcap. 4,1</b>		<b>503.325,25</b>	<b>95.631,80</b>	<b>598.957,05</b>
4,2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	15.291,00	2.905,29	18.196,29
<b>TOTAL II - subcap. 4,2</b>		<b>15.291,00</b>	<b>2.905,29</b>	<b>18.196,29</b>
4,3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	364.845,99	69.320,74	434.166,73
4,4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	-	-	-
4,5	Dotari	17.770,00	3.376,30	21.146,30
4,6	Active necorporale	-	-	-
<b>TOTAL III - subcap. 4,3+4,4+4,5+4,6</b>		<b>382.615,99</b>	<b>72.697,04</b>	<b>455.313,03</b>
<b>Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)</b>		<b>901.232,44</b>	<b>171.234,13</b>	<b>1.072.466,36</b>

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE

Intocmit  
c.arh. Dana Dinu





Proiectant,  
S.C. TEHNO CONSULTING SOLUTION S.R.L., cod de identificare fiscala RO 16667478, J23/2192/2011

**DEVIZUL**  
obiectului 01. Amenajare spatiu skatepark

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare (inclusiv TVA)
		RON	RON	RON
1	2	3	4	5
<b>Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza</b>				
4,1	Constructii si instalatii	151.043,30	28.698,23	179.741,53
4.1.1.	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	49.613,30	9.426,53	59.039,83
4.1.2.	Rezistenta	65.360,00	12.418,40	77.778,40
4.1.3.	Arhitectura	36.070,00	6.853,30	42.923,30
4.1.4.	Instalatii			
4.1.4.1.	Instalații Electrice			
4.1.4.2.	Instalații Sanitare			
<b>TOTAL I - subcap. 4.1</b>		<b>151.043,30</b>	<b>28.698,23</b>	<b>179.741,53</b>
4,2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	8.321,00	1.580,99	9.901,99
<b>TOTAL II - subcap. 4.2</b>		<b>8.321,00</b>	<b>1.580,99</b>	<b>9.901,99</b>
4,3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	166.354,62	31.607,38	197.962,00
4,4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	-	-	-
4,5	Dotari	4.910,00	932,90	5.842,90
4,6	Active necorporale			
<b>TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>		<b>171.264,62</b>	<b>32.540,28</b>	<b>203.804,90</b>
<b>Total deviz pe obiect (Total I + Total II +Total III)</b>		<b>330.628,92</b>	<b>62.819,50</b>	<b>393.448,42</b>

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE

Intocmit

ca art. Dana Dima



Proiectant,  
S.C. TEHNO CONSULTING SOLUTION S.R.L., cod de identificare fiscala RO 16667478, J23/2192/2011

**DEVIZUL**  
obiectului 02. Amenajare infrastructura recreere

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
<b>Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza</b>				
4,1	Constructii si instalatii	176.667,55	33.566,87	210.234,63
4.1.1.	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	935,65	177,78	1.113,45
4.1.2.	Rezistenta	20.050,00	3.809,50	23.859,50
4.1.3.	Arhitectura	112.843,90	21.440,36	134.284,41
4.1.4.	Instalatii	42.838,00	8.139,22	50.977,27
4.1.4.1.	Instalații Electrice			
4.1.4.2.	Instalații Sanitare	42.838,00	8.139,22	50.977,27
<b>TOTAL I - subcap. 4.1</b>		<b>176.667,55</b>	<b>33.566,87</b>	<b>210.234,63</b>
4,2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	6.970,00	1.324,30	8.294,30
<b>TOTAL II - subcap. 4.2</b>		<b>6.970,00</b>	<b>1.324,30</b>	<b>8.294,30</b>
4,3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care	198.491,37	37.713,36	236.204,73
4,4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	-	-	-
4,5	Dotari	12.860,00	2.443,40	15.303,40
4,6	Active necorporale			
<b>TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>		<b>211.351,37</b>	<b>40.156,76</b>	<b>251.508,13</b>
<b>Total deviz pe obiect (Total I + Total II +Total III )</b>		<b>394.988,92</b>	<b>75.047,93</b>	<b>470.037,06</b>

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE

Intocmit

c.arh. Dana/Dinu



Proiectant,  
S.C. TEHNO CONSULTING SOLUTION S.R.L., cod de identificare fiscala RO 16667478, J23/2192/2011

**DEVIZUL**  
obiectului 03. Instalatii electrice

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
<b>Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza</b>				
4,1	Constructii si instalatii	126.974,70	24.125,19	151.099,89
4.1.1.	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	22.401,50	4.256,29	26.657,79
4.1.2.	Rezistenta	1.560,00	296,40	1.856,40
4.1.3.	Arhitectura	-	-	-
4.1.4.	Instalatii	103.013,20	19.572,51	122.585,71
4.1.4.1.	Instalații Electrice	103.013,20	19.572,51	122.585,71
4.1.4.2.	Instalații Sanitare	-	-	-
<b>TOTAL I - subcap. 4.1</b>		<b>126.974,70</b>	<b>24.125,19</b>	<b>151.099,89</b>
4,2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	-	-	-
<b>TOTAL II - subcap. 4.2</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
4,3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care			
4,4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport			
4,5	Dotari			
4,6	Active necorporale			
<b>TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III )</b>		<b>126.974,70</b>	<b>24.125,19</b>	<b>151.099,89</b>

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE

Intocmit  
c. arh. Dana Dinu



Proiectant,  
S.C. TEHNO CONSULTING SOLUTION S.R.L., cod de identificare fiscala RO 16667478, J23/2192/2011

**DEVIZUL**  
obiectului 04. Instalatii irigatii

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
<b>Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza</b>				
4,1	Constructii si instalatii	48.639,50	9.241,51	57.881,01
4.1.1.	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	8.508,00	1.616,52	10.124,52
4.1.2.	Rezistenta	-	-	-
4.1.3.	Arhitectura	-	-	-
4.1.4.	Instalatii	40.131,50	7.624,99	47.756,49
4.1.4.1.	Instalații Electrice	8.586,81	1.631,49	10.218,30
4.1.4.2.	Instalații Sanitare	31.544,69	5.993,49	37.538,18
<b>TOTAL I - subcap. 4.1</b>		<b>48.639,50</b>	<b>9.241,51</b>	<b>57.881,01</b>
4,2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	-	-	-
<b>TOTAL II - subcap. 4.2</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
4,3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care			
4,4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport			
4,5	Dotari			
4,6	Active necorporale			
<b>TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)</b>		<b>48.639,50</b>	<b>9.241,51</b>	<b>57.881,01</b>

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE



DEVIZUL  
obiectului 01. Amenajare spatiu skatepark  
EVALUARI

Nr. crt.	Denumire lucrare	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
					RON	RON	RON
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>4.1. CONSTRUCTII SI INSTALATII</b>							
<b>4.1.1. Terasamente. Sistematizare pe verticala si amenajari exterioare</b>					<b>49.613,30</b>	<b>9.426,53</b>	<b>59.039,83</b>
	Sapatura	mc	92,50	40,00	3.700,00	703,00	4.403,00
	Geotextil - rol anticontaminant, izolant	mp	407,00	5,00	2.035,00	386,65	2.421,65
	Strat din balast cilindrat	mc	55,50	88,00	4.884,00	927,96	5.811,96
	Nisip	mc	7,40	82,00	606,80	115,29	722,09
	Folie PVC	mp	407,00	2,50	1.017,50	193,33	1.210,83
	Beton C16/20 (B250)	mc	55,50	280,00	15.540,00	2.952,60	18.492,60
	Asfalt- BA8 rul 50/70	mp	370,00	59,00	21.830,00	4.147,70	25.977,70
<b>4.1.2. Rezistenta</b>					<b>65.360,00</b>	<b>12.418,40</b>	<b>77.778,40</b>
<b>4.1.2.1. Imprejmuire</b>					<b>12.960,00</b>	<b>2.462,40</b>	<b>15.422,40</b>
	Fundatii gard imprejmuire	buc	46,00	100,00	4.600,00	874,00	5.474,00
	Soclu	m	88,00	95,00	8.360,00	1.588,40	9.948,40
<b>4.1.2.2. Rame si scari</b>					<b>52.400,00</b>	<b>9.956,00</b>	<b>62.356,00</b>
	Scara si rampa din beton	buc	1,00	29.000,00	29.000,00	5.510,00	34.510,00
	Rampa valuri	buc	1,00	23.400,00	23.400,00	4.446,00	27.846,00
<b>4.1.3. Arhitectura</b>					<b>36.070,00</b>	<b>6.853,30</b>	<b>42.923,30</b>
<b>4.1.3.1. Imprejmuire</b>					<b>24.080,00</b>	<b>4.575,20</b>	<b>28.655,20</b>
	Gard plasa verde, h= 3.5m	m	86,00	280,00	24.080,00	4.575,20	28.655,20
<b>4.1.3.2. Rampe si scari</b>					<b>11.990,00</b>	<b>2.278,10</b>	<b>14.268,10</b>
	Vopsea speciala pentru protejare rampelor din beton	mp	30,00	38,00	1.140,00	216,60	1.356,60
	Balustrada	m	31,00	350,00	10.850,00	2.061,50	12.911,50
<b>4.1.4. Instalatii</b>							
			-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-
<b>TOTAL I - subcap. 4.1.</b>					<b>151.043,30</b>	<b>28.698,23</b>	<b>179.741,53</b>
<b>II - MONTAJ</b>							
<b>4.2. Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale</b>					<b>8.321,00</b>	<b>1.580,99</b>	<b>9.901,99</b>
	Montaj Echipament skate tip 1	buc	1,00	1.607,00	1.607,00	305,33	1.912,33
	Montaj Echipament skate tip 2	buc	1,00	1.349,00	1.349,00	256,31	1.605,31
	Montaj Echipament skate tip 3	buc	1,00	2.374,00	2.374,00	451,06	2.825,06
	Montaj Echipament skate tip 4	buc	1,00	1.872,00	1.872,00	355,68	2.227,68
	Montaj Echipament skate tip 5	buc	1,00	914,00	914,00	173,66	1.087,66
	Montaj Echipament skate tip 6	buc	1,00	78,00	78,00	14,82	92,82
	Montaj Echipament skate tip 7	buc	1,00	127,00	127,00	24,13	151,13
<b>TOTAL II- subcap. 4.2.</b>					<b>8.321,00</b>	<b>1.580,99</b>	<b>9.901,99</b>
<b>III - PROCURARE</b>							
<b>4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj</b>					<b>166.354,62</b>	<b>31.607,38</b>	<b>197.962,00</b>
	Echipament skate tip 1	buc	1,00	32.137,31	32.137,31	6.106,09	38.243,40
	Echipament skate tip 2	buc	1,00	26.970,00	26.970,00	5.124,30	32.094,30
	Echipament skate tip 3	buc	1,00	47.479,41	47.479,41	9.021,09	56.500,49
	Echipament skate tip 4	buc	1,00	37.422,91	37.422,91	7.110,35	44.533,26
	Echipament skate tip 5	buc	1,00	18.265,20	18.265,20	3.470,39	21.735,59
	Echipament skate tip 6	buc	1,00	1.556,01	1.556,01	295,64	1.851,65
	Echipament skate tip 7	buc	1,00	2.523,79	2.523,79	479,52	3.003,31
<b>4.4. Utilaje, echipamente tehnologice si functionalesi care nu necesita montaj si echipamente de transport</b>							
			-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-
<b>4.5. Dotari</b>					<b>4.910,00</b>	<b>932,90</b>	<b>5.842,90</b>
	Banca de odihna, din lemn si metal	buc	2,00	1.970,00	3.940,00	748,60	4.688,60
	Cos de gunoi	buc	1,00	970,00	970,00	184,30	1.154,30
<b>TOTAL III- subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>					<b>171.264,62</b>	<b>32.540,28</b>	<b>203.804,90</b>

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE



DEVIZUL  
obiectului 02. Amenajare infrastructura recreere  
EVALUARI

Nr. crt.	Denumire lucrare	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare (fara TVA)		TVA		Valoare cu TVA	
					RON	RON	RON	RON		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>4.1. CONSTRUCTII SI INSTALATII</b>										
<b>4.1.1. Terasamente. Sistemizare pe verticala si amenajari exterioare</b>					<b>935,65</b>	<b>177,78</b>	<b>1.113,45</b>			
	Sapatura	mc	0,79	40,00	31,60	6,00	37,60			
	Geotextil - rol anticontaminant, izolant	mp	8,70	5,00	43,51	8,27	51,77			
	Strat din pietris compactat	mc	0,79	88,00	69,52	13,21	82,73			
	Dale din beton prefabricat cu grosimea de minim 6cm	mp	7,91	100,00	791,03	150,30	941,32			
<b>4.1.2. Rezistenta</b>					<b>20.050,00</b>	<b>3.809,50</b>	<b>23.859,50</b>			
<b>4.1.2.1. Echipamente fitness</b>					<b>2.500,00</b>	<b>475,00</b>	<b>2.975,00</b>			
	Fundatii echipamente fitness	buc	3,00	100,00	300,00	57,00	357,00			
	Fundatii ansamblu bare fitness	buc	1,00	2.200,00	2.200,00	418,00	2.618,00			
<b>4.1.2.2. Imprejmuire</b>					<b>17.550,00</b>	<b>3.334,50</b>	<b>20.884,50</b>			
	Fundatii gard imprejmuire	buc	135,00	35,00	4.725,00	897,75	5.622,75			
	Stalpi gard imprejmuire	buc	135,00	95,00	12.825,00	2.436,75	15.261,75			
<b>4.1.2.3. Mobilier urban</b>					<b>960,00</b>	<b>182,40</b>	<b>1.142,40</b>			
	Fundatii banca	buc	4,00	120,00	480,00	91,20	571,20			
	Fundatii cos de gunoi	buc	3,00	80,00	240,00	45,60	285,60			
	Fundatii rastel biciclete	buc	3,00	80,00	240,00	45,60	285,60			
<b>4.1.3. Arhitectura</b>					<b>112.843,90</b>	<b>21.440,36</b>	<b>134.284,41</b>			
	Curatare si nivelare amplasament	mp	4.068,00	5,00	20.340,00	3.864,60	24.204,60			
	Pregatire teren, inclusiv aport pamant vegetal	mp	3.662,00	8,00	29.296,00	5.566,24	34.862,24			
	Semanare gazon	mp	3.662,00	6,70	24.535,40	4.661,73	29.197,13			
	Folie mulcire perforata	mp	70,00	1,00	70,00	13,30	83,30			
	Mulci- scoarta de copac	l	2.310,00	0,95	2.194,50	416,96	2.611,46			
	Arbusti diversi	buc	76,00	55,00	4.180,00	794,20	4.974,20			
	Cupressocyparis leylandii- gard viu	buc	270,00	49,00	13.230,00	2.513,70	15.743,70			
	Tutori arbori	buc	48,00	50,00	2.400,00	456,00	2.856,00			
	Tilia cordata, C70, diametrul trunchiului 10-14cm	buc	3,00	399,00	1.197,00	227,43	1.424,43			
	Acer campestre, diametrul trunchiului 10-14cm	buc	9,00	465,00	4.185,00	795,15	4.980,15			
	Salix caprea	buc	2,00	150,00	300,00	57,00	357,00			
	Salix babylonica	buc	2,00	106,00	212,00	40,28	252,28			
	Pinus silvestris, h min 3m	buc	21,00	322,00	6.762,00	1.284,78	8.046,78			
	Prunus cerasifera "Pissardi", h min 2m	buc	4,00	373,00	1.492,00	283,48	1.775,48			
	Catalpa bignonioides, diametrul trunchiului 10-12cm	buc	7,00	350,00	2.450,00	465,50	2.915,50			
<b>4.1.4. Instalatii</b>					<b>42.838,00</b>	<b>8.139,22</b>	<b>50.977,22</b>			
<b>4.1.4.2. Instalatii Sanitare</b>					<b>42.838,00</b>	<b>8.139,22</b>	<b>50.977,22</b>			
	Instalatii alimentare apa	ans	1,00	18.524,00	18.524,00	3.519,56	22.043,56			
	Instalatii canalizare	ans	1,00	21.714,00	21.714,00	4.125,66	25.839,66			
	Racord alimentare cu apa grupuri sanitare	buc	2,00	500,00	1.000,00	190,00	1.190,00			
	Racord canalizare grupuri sanitare	buc	2,00	500,00	1.000,00	190,00	1.190,00			
	Racord alimentare cu apa cismea	buc	1,00	300,00	300,00	57,00	357,00			
	Racord canalizare cismea	buc	1,00	300,00	300,00	57,00	357,00			
<b>TOTAL I - subcap. 4.1.</b>					<b>176.667,55</b>	<b>33.566,87</b>	<b>210.234,63</b>			
<b>II - MONTAJ</b>										
<b>4.2. Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale</b>					<b>6.970,00</b>	<b>1.324,30</b>	<b>8.294,30</b>			
	Montaj Grup sanitar ecologic, racordabil, complet echipat	buc	2,00	200,00	400,00	76,00	476,00			
	Montaj cismea	buc	1,00	150,00	150,00	28,50	178,50			
	Montaj Panouri gard din beton prefeabricat, 200*400*40mm	buc	134,00	20,00	2.680,00	509,20	3.189,20			
	Montaj Echipament fitness tip 1	buc	1,00	200,00	200,00	38,00	238,00			
	Montaj Echipament fitness tip 2	buc	1,00	200,00	200,00	38,00	238,00			
	Montaj Echipament fitness tip 3	buc	1,00	200,00	200,00	38,00	238,00			
	Montaj Ansamblu echipamente fitness tip bare	buc	1,00	2.140,00	2.140,00	406,60	2.546,60			
	Montaj Banca inteligenta cu wifi	buc	2,00	500,00	1.000,00	190,00	1.190,00			
<b>TOTAL II- subcap. 4.2.</b>					<b>6.970,00</b>	<b>1.324,30</b>	<b>8.294,30</b>			
<b>III - PROCURARE</b>										
<b>4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj</b>					<b>198.491,37</b>	<b>37.713,36</b>	<b>236.204,73</b>			
	Grup sanitar ecologic, racordabil, complet echipat	buc	2,00	5.500,00	11.000,00	2.090,00	13.090,00			
	Cismea	buc	1,00	2.927,00	2.927,00	556,13	3.483,13			
	Panouri gard din beton prefeabricat, 200*200	buc	134,00	192,81	25.836,28	4.908,89	30.745,17			
	Echipament fitness tip 1	buc	1,00	6.069,41	6.069,41	1.153,19	7.222,60			
	Echipament fitness tip 2	buc	1,00	7.844,78	7.844,78	1.490,51	9.335,29			
	Echipament fitness tip 3	buc	1,00	8.828,72	8.828,72	1.677,46	10.506,18			
	Ansamblu echipamente fitness tip bare	buc	1,00	83.188,14	83.188,14	15.805,75	98.993,89			
	Banca inteligenta cu wifi	buc	2,00	26.398,52	52.797,03	10.031,44	62.828,47			
<b>4.4. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de montaj</b>					-	-	-			
					-	-	-			
					-	-	-			

4.5. Dotari				12.860,00	2.443,40	15.303,40
Banca de odihna, din lemn si metal	buc	4,00	1.970,00	7.880,00	1.497,20	9.377,20
Cos de gunoi	buc	3,00	970,00	2.910,00	552,90	3.462,90
Rastel pentru 4 biciclete	buc	3,00	690,00	2.070,00	393,30	2.463,30
<b>TOTAL III- subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>				<b>211.351,37</b>	<b>40.156,76</b>	<b>251.508,13</b>

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE

Intocmit  
c.atic Dana Dinu



DEVIZUL  
obiectului 03. Instalatii electrice  
EVALUARI

Nr. crt.	Denumire lucrare	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
					RON	RON	RON
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>4.1. CONSTRUCTII SI INSTALATII</b>							
<b>4.1.1. Terasamente. Sistemafizare pe verticala si amenajari exterioare</b>					<b>22.401,50</b>	<b>4.256,29</b>	<b>26.657,79</b>
	Sapaturi si umpluturi	mc	197,00	77,50	15.267,50	2.900,83	18.168,33
	Pat de nisip	mc	87,00	82,00	7.134,00	1.355,46	8.489,46
<b>4.1.2. Rezistenta</b>					<b>1.560,00</b>	<b>296,40</b>	<b>1.856,40</b>
	Fundatie stalp	buc	12,00	130,00	1.560,00	296,40	1.856,40
<b>4.1.3. Arhitectura</b>							
<b>4.1.4. Instalatii</b>							
<b>4.1.4.1. Instalatii electrice</b>					<b>103.013,20</b>	<b>19.572,51</b>	<b>122.585,71</b>
<b>4.1.4.1. Instalatii electrice</b>					<b>103.013,20</b>	<b>19.572,51</b>	<b>122.585,71</b>
	Cablu CYAbY 5X2,5 mmp	m	380,00	10,35	3.933,00	747,27	4.680,27
	Cablu CYAbY 5x6 mmp	m	100,00	30,70	3.070,00	583,30	3.653,30
	Prize de pamant (platbanda OLZn 40x4mm + electrozi impamantare) (montare+procurare)	buc	1,00	10.800,00	10.800,00	2.052,00	12.852,00
	Stalp de iluminat - h=4m (montare +procurare), inclusiv cutie derivatie si fundatie complet echpat inclusiv corp de iluminat LED, si panou fotovoltaic	buc	12,00	5.583,00	66.996,00	12.729,24	79.725,24
	Cablu CYYF3x1,5 mmp (montare+procurare)	m	48,00	5,40	259,20	49,25	308,45
	Tablou electric general TGD (montare+procurare)	buc	1,00	8.410,00	8.410,00	1.597,90	10.007,90
	Banda PVC avertizoare pentru cablu electric	m	450,00	1,80	810,00	153,90	963,90
	Tub de protectie corugat Dn = 63 mm	m	350,00	10,80	3.780,00	718,20	4.498,20
	Tub de protectie corugat Dn =80 mm	m	50,00	14,40	720,00	136,80	856,80
	Teava protectie Ø 1/2"	m	20,00	31,50	630,00	119,70	749,70
	Instalatii de telecomunicatii	m	70,00	51,50	3.605,00	684,95	4.289,95
<b>TOTAL I - subcap. 4.1.</b>					<b>126.974,70</b>	<b>24.125,19</b>	<b>151.099,89</b>
<b>II - MONTAJ</b>							
<b>4.2. Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale</b>					-	-	-
<b>TOTAL II- subcap. 4.2.</b>					-	-	-
<b>III - PROCURARE</b>							
<b>4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj</b>					-	-	-
<b>4.4. Utilaje, echipamente tehnologice si functionalesi care nu necesita montaj si echipamente de transport</b>					-	-	-
<b>4.5. Dotari</b>					-	-	-
<b>TOTAL III- subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>					-	-	-

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE





DEVIZUL  
obiectului 04. Instalatii irigatii  
EVALUARI

Nr. crt.	Denumire lucrare	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
					RON	RON	RON
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>4.1. CONSTRUCTII SI INSTALATII</b>							
<b>4.1.1. Terasamente. Sistematizare pe verticala si amenajari exterioare</b>					<b>8.508,00</b>	<b>1.616,52</b>	<b>10.124,52</b>
	Sapatura	mc	96,00	40,00	3.840,00	729,60	4.569,60
	Nisip	mc	24,00	82,00	1.968,00	373,92	2.341,92
	Umplutura pamant compactat	mc	72,00	37,50	2.700,00	513,00	3.213,00
<b>4.1.2. Rezistenta</b>					-	-	-
<b>4.1.3. Arhitectura</b>							
<b>4.1.4. Instalatii</b>					<b>40.131,50</b>	<b>7.624,99</b>	<b>47.756,49</b>
<b>4.1.4.1. Instalatii electrice</b>					<b>8.586,81</b>	<b>1.631,49</b>	<b>10.218,30</b>
	Programator 1 statie, alimentare 9V	buc	2,00	786,33	1.572,66	298,81	1.871,47
	Programator 2 statii, alimentare 9V	buc	5,00	1.293,83	6.469,15	1.229,14	7.698,29
	Senzor de ploaie	buc	1,00	221,00	221,00	41,99	262,99
	Conector impermeabil	buc	24,00	13,50	324,00	61,56	385,56
<b>4.1.4.2. Instalatii sanitare</b>					<b>31.544,69</b>	<b>5.993,49</b>	<b>37.538,18</b>
	Aspersor rotativ cu raza mica	buc	53,00	92,69	4.912,57	933,39	5.845,96
	Aspersor rotativ cu raza mare	buc	23,00	98,69	2.269,87	431,28	2.701,15
	Cupla rapida de apa, inclusiv accesorii (hidrant)	buc	3,00	182,00	546,00	103,74	649,74
	Camin electrovane (boxa mica)	buc	3,00	210,00	630,00	119,70	749,70
	Camin electrovane (boxa standard)	buc	6,00	250,00	1.500,00	285,00	1.785,00
	Camin irigatii (boxa mare)	buc	1,00	320,00	320,00	60,80	380,80
	Electrovana cu bobina 9V 1"	buc	12,00	198,63	2.383,56	452,88	2.836,44
	Filtru cu sita 5/4"	buc	1,00	36,00	36,00	6,84	42,84
	Robinet metalic 1"	buc	6,00	34,50	207,00	39,33	246,33
	Robinet metalic 5/4"	buc	2,00	52,83	105,66	20,08	125,74
	Manometru 6 bari	buc	1,00	48,83	48,83	9,28	58,11
	Camin bransament apa complet echipat, inclusiv apometru	buc	1,00	3.500,00	3.500,00	665,00	4.165,00
	Conducta HDPE 32 PN 6, inclusiv accesorii	m	600,00	11,25	6.750,00	1.282,50	8.032,50
	Conducta HDPE 40 PN 6, inclusiv accesorii	m	400,00	13,50	5.400,00	1.026,00	6.426,00
	Tub flexibil	m	60,00	6,27	376,20	71,48	447,68
	Fitinguri de compresiune (racorduri, coturi, nufe si teuri)	ans	1,00	1.977,00	1.977,00	375,63	2.352,63
	Fitinguri filetate (nipluri si teuri)	ans	1,00	582,00	582,00	110,58	692,58
<b>TOTAL I - subcap. 4.1.</b>					<b>48.639,50</b>	<b>9.241,51</b>	<b>57.881,01</b>
<b>II - MONTAJ</b>							
<b>4.2. Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale</b>					-	-	-
<b>TOTAL II- subcap. 4.2.</b>					-	-	-
<b>III - PROCURARE</b>							
<b>4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj</b>					-	-	-
<b>4.4. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport</b>					-	-	-
<b>4.5. Dotari</b>					-	-	-
<b>TOTAL III- subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>					-	-	-

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE



DEVIZUL  
obiectului 03. Instalatii electrice  
EVALUARI

Nr. crt.	Denumire lucrare	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
					RON	RON	RON
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>4.1. CONSTRUCTII SI INSTALATII</b>							
<b>4.1.1. Terasamente, Sistematzare pe verticala si amenajari exterioare</b>					<b>22.401,50</b>	<b>4.256,29</b>	<b>26.657,79</b>
	Sapaturi si umpluturi	mc	197,00	77,50	15.267,50	2.900,83	18.168,33
	Pat de nisip	mc	87,00	82,00	7.134,00	1.355,46	8.489,46
<b>4.1.2. Rezistenta</b>					<b>1.560,00</b>	<b>296,40</b>	<b>1.856,40</b>
	Fundatie stalp	buc	12,00	130,00	1.560,00	296,40	1.856,40
<b>4.1.3. Arhitectura</b>							
<b>4.1.4. Instalatii</b>							
<b>4.1.4.1. Instalatii electrice</b>					<b>103.013,20</b>	<b>19.572,51</b>	<b>122.585,71</b>
	Cablu CYAbY 5X2,5 mmp	m	380,00	10,35	3.933,00	747,27	4.680,27
	Cablu CYAbY 5x6 mmp	m	100,00	30,70	3.070,00	583,30	3.653,30
	Prize de pamant (platbanda OLZn 40x4mm + electrozi impamantare) (montare+procurare)	buc	1,00	10.800,00	10.800,00	2.052,00	12.852,00
	Stalp de iluminat - h=4m (montare +procurare), inclusiv cutie derivație si fundatie complet echipat inclusiv corp de iluminat LED, si panou fotovoltaic	buc	12,00	5.583,00	66.996,00	12.729,24	79.725,24
	Cablu CYYF3x1,5 mmp (montare+procurare)	m	48,00	5,40	259,20	49,25	308,45
	Tablou electric general TGD (montare+procurare)	buc	1,00	8.410,00	8.410,00	1.597,90	10.007,90
	Banda PVC avertizoare pentru cablu electric	m	450,00	1,80	810,00	153,90	963,90
	Tub de protectie corugat Dn = 63 mm	m	350,00	10,80	3.780,00	718,20	4.498,20
	Tub de protectie corugat Dn =80 mm	m	50,00	14,40	720,00	136,80	856,80
	Teava protectie Ø 1/2"	m	20,00	31,50	630,00	119,70	749,70
	Instalatii de telecomunicatii	m	70,00	51,50	3.605,00	684,95	4.289,95
<b>TOTAL I - subcap. 4.1.</b>					<b>126.974,70</b>	<b>24.125,19</b>	<b>151.099,89</b>
<b>II - MONTAJ</b>							
<b>4.2. Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale</b>					-	-	-
<b>TOTAL II- subcap. 4.2.</b>					-	-	-
<b>III - PROCURARE</b>							
<b>4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj</b>					-	-	-
<b>4.4. Utilaje, echipamente tehnologice si functionalesi care nu necesita montaj si echipamente de transport</b>					-	-	-
<b>4.5. Dotari</b>					-	-	-
<b>TOTAL III- subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>					-	-	-

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE



DEVIZUL  
obiectului 04. Instalatii irigatii  
EVALUARI

Nr. crt.	Denumire lucrare	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
					RON	RON	RON
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>4.1. CONSTRUCTII SI INSTALATII</b>							
<b>4.1.1. Terasamente. Sistemizare pe verticala si amenajari exterioare</b>					<b>8.508,00</b>	<b>1.616,52</b>	<b>10.124,52</b>
	Sapatura	mc	96,00	40,00	3.840,00	729,60	4.569,60
	Nisip	mc	24,00	82,00	1.968,00	373,92	2.341,92
	Umplutura pamant compactat	mc	72,00	37,50	2.700,00	513,00	3.213,00
<b>4.1.2. Rezistenta</b>					-	-	-
<b>4.1.3. Arhitectura</b>							
<b>4.1.4. Instalatii</b>					<b>40.131,50</b>	<b>7.624,99</b>	<b>47.756,49</b>
<b>4.1.4.1. Instalatii electrice</b>					<b>8.586,81</b>	<b>1.631,49</b>	<b>10.218,30</b>
	Programator 1 statie, alimentare 9V	buc	2,00	786,33	1.572,66	298,81	1.871,47
	Programator 2 statii, alimentare 9V	buc	5,00	1.293,83	6.469,15	1.229,14	7.698,29
	Senzor de ploaie	buc	1,00	221,00	221,00	41,99	262,99
	Conector impermeabil	buc	24,00	13,50	324,00	61,56	385,56
<b>4.1.4.2. Instalatii sanitare</b>					<b>31.544,69</b>	<b>5.993,49</b>	<b>37.538,18</b>
	Aspersor rotativ cu raza mica	buc	53,00	92,69	4.912,57	933,39	5.845,96
	Aspersor rotativ cu raza mare	buc	23,00	98,69	2.269,87	431,28	2.701,15
	Cupla rapida de apa, inclusiv accesorii (hidrant)	buc	3,00	182,00	546,00	103,74	649,74
	Camin electovane (boxa mica)	buc	3,00	210,00	630,00	119,70	749,70
	Camin electovane (boxa standard)	buc	6,00	250,00	1.500,00	285,00	1.785,00
	Camin irigatii (boxa mare)	buc	1,00	320,00	320,00	60,80	380,80
	Electrovana cu bobina 9V 1"	buc	12,00	198,63	2.383,56	452,88	2.836,44
	Filtru cu sita 5/4"	buc	1,00	36,00	36,00	6,84	42,84
	Robinet metalic 1"	buc	6,00	34,50	207,00	39,33	246,33
	Robinet metalic 5/4"	buc	2,00	52,83	105,66	20,08	125,74
	Manometru 6 bari	buc	1,00	48,83	48,83	9,28	58,11
	Camin bransament apa complet echipat, inclusiv apometru	buc	1,00	3.500,00	3.500,00	665,00	4.165,00
	Conducta HDPE 32 PN 6, inclusiv accesorii	m	600,00	11,25	6.750,00	1.282,50	8.032,50
	Conducta HDPE 40 PN 6, inclusiv accesorii	m	400,00	13,50	5.400,00	1.026,00	6.426,00
	Tub flexibil	m	60,00	6,27	376,20	71,48	447,68
	Fitinguri de compresiune (racorduri, coturi, nufe si teuri)	ans	1,00	1.977,00	1.977,00	375,63	2.352,63
	Fitinguri filetate (nipluri si teuri)	ans	1,00	582,00	582,00	110,58	692,58
<b>TOTAL I - subcap. 4.1.</b>					<b>48.639,50</b>	<b>9.241,51</b>	<b>57.881,01</b>
<b>II - MONTAJ</b>							
<b>4.2. Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale</b>					-	-	-
<b>TOTAL II- subcap. 4.2.</b>					-	-	-
<b>III - PROCURARE</b>							
<b>4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj</b>					-	-	-
<b>4.4. Utilaje, echipamente tehnologice si functionalesi care nu necesita montaj si echipamente de transport</b>					-	-	-
<b>4.5. Dotari</b>					-	-	-
<b>TOTAL III- subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>					-	-	-

Data:  
03.10.2018

Beneficiar/ Investitor,  
U.A.T. MUNICIPIUL TARGOVISTE

